Et pro 6½ strawes cere ....................................................................... 85 kintalles 
De Hans Tymberman, Hans, [pro] 8 fattes eles. [Precii] ........................................ £8 
m 2d L2 

[33] De nave Petri Claisson [26 Oct. 1534] 
De Derico Borne, Hans, [pro] 3 balis fustiens. [Precii] ........................................ £40 
De Clais Tam, Hans, [pro] 2500 lb. sope, 158 tickes. [Precii] ...................... £44 20d 
De Jacobo Nycholson, alienigena, [pro] 3 cistis Burgon glas. [Precii] .................. £3 
De Johanne Rynys, alienigena, [pro] 1 basket cum libris impressatis. [Precii] ...... £4 
De Derico Bark, Hans, [pro] 8 balis fustien et aliis. [Precii] ........................ £113 15s 
De Peter Breamer, alienigena, [pro] 1200 lb. hat wull. [Precii] ............................. £8 
De Johanne dOrdonea, alienigena, [pro] 18 balis almons. [Precii]....................... £37 
De Barnardo Tenbanke, alienigena, [pro] 10 paier clavicordes et aliis. [Precii] 

 ...................................................................................................................... £16 5s 
De Frances Brikman, alienigena, [pro] 1 dimidio basket cum libris impressatis. 

[Precii] ................................................................................................................ £3 
De Reginaldo Wulf, alienigena, [pro] 1 basket cum libris impressatis unbound. 

[Precii] ................................................................................................................ £4 
De Hans van Hare, alienigena, [pro] 1 basket cum libris impressatis. [Precii] ....... £4 
De Rogero de Prat, alienigena, [pro] 120 balettis wod. [Precii] ..................... £63 10s 
De Court van Coynder, Hans, [pro] 80 tickes. [Precii] ......................................... £16 

[34] De nave Jois Johanson [26 Oct. 1534] 
De Johanne Vemer, Hans, [pro] 6 saccis hempe. [Precii] ...................................... £9 
De Court Coynder, Hans, [pro] 120 tickes. [Precii] ............................................. £24 
De Barnardo Tenbanke, alienigena, [pro] 4 pokes hoppes et aliis. [Precii] ...... £21 5s 
De Rogero de Prat, alienigena, [pro] 170 baletes wode. [Precii] .......................... £90 
De Johanne Walkier, alienigena, [pro] 14 pokes, 9 poketis hopps et 12 pecis saies. 

Precii ................................................................................................................. £36 
De Johanne Fynkell, alienigena, [pro] 26 mantellis fitche wombs, 100 mantelles 

fox, 14 dossenis fox tawed et 20 dossenis fitche backes. [Precii] .......... £43 11s 8d 
De Philippo Sbarra, alienigena, [pro] 70 lb. cirici curti et 35 vergis saten. [Precii] 

 .................................................................................................................... £22 15s 
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De Govert van Hagon, alienigena, [pro] 1 basket cum libris impressatis bound et 
unbound. [Precii] ................................................................................................. £6 

De Galione Hone, alienigena, [pro] 1 dimidia cista Burgon glas albi. [Precii] .....20s 
De Johanne Evertson, alienigena, [pro] 8 dossenis joyners toles et aliis. [Precii] 

 ...................................................................................................................... 26s 8d 
De Petro Robardes, Hans, [pro] 8 dimidiis barellis stele et 47 papers cal silke. [Pre-

cii] ............................................................................................................ £55 6s 8d 
De Jaques Prior, alienigena, [pro] 3 dossenis Gent carpetes, 1 dossena red Imper-

linges, 3 dossenis pannorum depictorum, 100 boundelles broun paper, 6 parvis 
boundelles bast. [Precii] ........................................................................... £7 11s 8d 

De Jaques de Sture, alienigena, [pro] 1 maunde cum 2 fetherbeddes, 3 paier old 
shetis, 1 ell veluti, 5 yerdes Camerik. [Precii]....................................................20s 

De eodem magistro, alienigena, [pro] 3 pokes hoppes. [Precii] ............................. £3 

[35] De nave Christoferi Starre [26 Oct. 1534] 
De eodem magistro, alienigena, [pro] uno last allecis. [Precii] .............................. £4 

[36] De nave Willelmi Johnson [26 Oct. 1534] 
De Johanne Vemer, Hans, [pro] 2 bales fustien. [Precii]........................... £26 13s 4d 
De Johanne Muller, alienigena, [pro] 3 last olii, 202 tickes. [Precii] .......... £54 6s 8d 
De Derico Staynbaugh, Hans, [pro] 6200 lb. Castell sope et 80 dimidiis balis wod. 

[Precii] .............................................................................................................. £71 
De Anthonio de Vennys, alienigena, [pro] 1 maunde [cum] 2½ dossenis lokyng 

glasses, 3 dossenis locke purces et aliis. [Precii] ................................................ £4 
De Clais Tam, Hans, [pro] 11½ dolliis ferri. [Precii] .................................. £38 6s 8d 
De Johanne Walkier, alienigena, [pro] 18 pokis hoppis. [Precii] ......................... £27